

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 29/04/2013 a 02/05/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2013 Licitação: 19/2013- PR						
1	03-02-0164	02 (DUAS) PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO, 02(DOIS) DISCO FREIO DIANTEIRO, 02 (DOIS) FILTRO AR, 02 (DUAS) PASTILHA FREIO TRAS, 02 (DOIS) DISCOS FREIO TRAS, 06 (SEIS) OLEO DE CAIXA, 03 (TRÊS) OLEO DIFERENCIAL, 04 (QUATRO) GEOMETRIA, 16 (DEZESSEIS) BALANCEMANETO, 04 (QUATRO) FILTRO COMB (PRIMARIO), 04 (QUATRO) FILTRO COMB (SEP AGUA), 04 (QUATRO) FILTRO OLEO, 04 (QUATRO) ANEL VEDAÇÃO, 40 (QUARENTA) OLEO MOTOR, 01 (UM) ROLAMENTO CUBO DIANT, 01 (UM) EMBREAGEM, 01 (UM) ATUADOR EMBREAGEM, 01 (UM) JOGO DE BICO COMPLETO, 30(TRINTA) HORAS MÃO DE OBRA.	UN	1,000	0,00	0,00
2	03-02-0165	02 (DUAS) PASTILHA FREIO DIANT, 04 (QUATRO) DISCO FREIO DIANT, 02 (DOIS) FILTRO AR, 02 (DUAS) SAPATA FREIO TRAS, 04 (QUATRO) TAMBOR FREIO TRAS, 04 (QUATRO) OLEO CAIXA, 01 (UM) CUBO DIANT C/ ROLAMENTO, 05 (CINCO) GEOMETRIA, 20 (VINTE) BALANCEAMENTO, 05 (CINCO) FILTRO COM, 05 (CINCO) FILTRO OLEO, 05 (CINCO) ANEL DE VEDAÇÃO, 25 (VINTE E CINCO) OLEO MOTOR, 01 (UM) DISCO EMBREAGEM, 01 (UM) PLATO EMBREAGEM, 01 (UM) ATUADOR EMBREAGEM, 01 (UM) CILINDRO EMBREAGEM PEDAL, 135 (CENTO E TRINTA E CINCO) HORAS MÃO DE OBRA.	UN	1,000	0,00	0,00
3	03-02-0166	02 (DUAS) PASTILHAS FREIO DIANT, 02 (DOIS) DICO FREIO DIANT, 02 (DOIS) FILTRO AR, 02 (DUAS) PASTILHA FREIO TRAS, 04 (UATRO) OLEO DIFERENCIAL, 01 (UM) CUBO DIANT, 05 (CINCO) GEOMETRIA, 20 (VINTE) BALANCEAMENTO, 05 (CINCO) FILTRO COMB, 01 (UMA) TULIPA PLANETARIA, 05 (CINCO) FILTRO OLEO, 05 (CINCO) ANEL VEDAÇÃO, 35 9TRINTA E CINCO) OLEO MOTOR, 01 (UM) ROLAMENTO CUBO DIANT, 01 (UM) EMBREAGEM, 01 (UM) ATUADOR EMBREAGEM, 01 (UM) JOGO BICO COMPLETO, 28 (VINTE E OITO) MÃO DE OBRA.	UN	1,000	0,00	0,00
4	03-02-0167	02 (DUAS) PASTILHA FREIO DIANT, 02 (DOIS) DISCO FREIO DIANT, 02(DOIS) FILTRO AR, 02 (DUAS) PASTILHAS FREIO TRAS, 02 (DOIS) DISCO FREIO TRAS, 04 (QUATRO) OLEO DIFERENCIAL, 01 (UM) CUBO DIANT, 04 (QUATRO) GEOMETRIA, 12 (DOZE) BALANCEAMENTO, 04 (QUATRO) FILTRO COMB, 01 (UMA) TULIPA PLANETARIA, 04 (QUATRO) FILTRO OLEO, 04 (QUATRO) ANEL VEDAÇÃO, 28 (VINTE E OITO) OLEO DE MOTOR, 01 (UM) ROLAMENTO CUBO DIANT, 01 (UMA) EMBREAGEM, 01 (UM) ATUADOR EMBREAGEM, 01 (UM) JOGO BICO COMPLETO, 28 (VINTE E OITO) HORAS MÃO DE OBRA.	UN	1,000	0,00	0,00
5	03-02-0168	02 (DUAS) PASTILHAS FREIO DIANT, 02 (DOIS) DISCO FREIO DIANT, 02 (DOIS) FILTRO AR, 02 (DIUAS) PASTILHAS FREIO TRAS, 02 (DOIS) DISCO FREIO TRAS, 04 (QUATRO) OLEO CAIXA, 01 (UM) CUBO DIANT, 04 (QUATRO) GEOMETRIA, 16 (DEZESSEIS) BALANCEAMENTO, 04 (QUATRO) FILTRO COMB (REFIL), 01 (UM) SEMI-EIXO, 04 (QUATRO) FILTRO OLEO, 04 (QUATRO) ANEL DE VEDAÇÃO, 32 (TRINTA E DOIS) OLEO MOTOR, 01 (UM) ROLAMENTO CUBO DIANT, 01 (UMA) EMBREAGEM, 01 (UM) ATUADOR EMBREAGEM, 01 (UM) JOGO DE BICO COMPLETO, 27 (VINTE E SETE) HORAS MÃO DE OBRA.	UN	1,000	0,00	0,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 29/04/2013 a 02/05/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	24 / 2013	Licitação:	19/2013- PR			
6	03-02-0169	01 (UMA) PASTILHA FREIO DIANT, 02(DOIS) DISCO FREIO DIANT, 03 (TRÊS) FILTRO AR, 03 (TRÊS) PASTILHA FREIO TRAS, 04 (QUATRO) DISCO FREIO TRAS, 12 (DOZE) OLEO DE CAIXA, 06 (SEIS) OLEO DIFERENCIAL, 05 (CINCO) GEOMETRIA, 20 (VINTE) BALANCEAMENTO, 05 (CINCO) FILTRO COMB (PRIMARIO), 05 (CINCO) FILTRO COMB (SEP AGUA), 05 (CINCO) FILTRO OLEO, 05 (CINCO) ANEL VEDAÇÃO, 45 (QUARENTA E CINCO) OLEO MOTOR, 01 (UM) ROLAMENTO CUBO DIANT, 01 (UMA) EMBREAGEM, 01 (UM) ATUADOR) EMBREAGEM, 01 (UM) JOGO BICO COMPLETO, 30 (TRINTA) HORAS MÃO DE OBRA.	UN	1,000	0,00	0,00
TOTAL DO PROCESSO:						0,00
TOTAL:						0,00